
10

11

12

13

14

15

16

17

10

11

12

13

14

15

16

17

10

11

12

13

14

15

16

17

10

11

12

13

14

15

16

17

メインステージ Unity in Diversity（本部ブース）

走れ！小池 中継スタート

DJタイム

とことん共産党公開生放送
小池さんは間に合うのか??

What's JCP
志位さんに聞いてみよう

形岡七恵弾き語り

10:40

TIME TABLE

11:15

12:00

13:00

13:40

12:15
吉良よし子参院議員×
溝井萌子

12:00
12:20

DJタイム

ジンタらムータLIVE

盆踊り

14:30

15:20

15:50

16:30

06

#MeToo

たつみコータロー参院議員×
藤井久実子（エキタス）

13:40
14:00 マルともカフェ（民青ブース）

笠井亮衆院議員を迎えてトーク。
マルクスと友達になろう。

13:40

14:40

反貧困

倉林明子参院議員×
黒川真友

14:50
15:10

障がい者
問題

池内さおり前衆院議員×
平野太一

12:30
12:50

LGBT

山添拓参院議員×
安田浩一（ジャーナリスト）×
sola

14:10

14:40

ヘイト
スピーチ

キラキラ★サポーターズ2019 東京地域サポーター

キラ☆ランチ
食事は持参ください

13:00

12:30

watch米軍基地

ZOEさんとSORAくんのDJ

11:15
11:00

15:00

10:50

13:00

10:30

watch米軍基地

Ｔ
シ
ャ
ツ
ス
テ
ン
シ
ル

何
で
も
相
談
会（
杉
並
）／
ジ
ャ
イ
ア
ン
を
探
せ（
杉
並
）

14:15
絵本
カフェ
（板橋）

14:15

14:30

憲法
ドリル
（練馬）

12:05

11:50

つながりタイム
15:30

15:00

豊岡マッシーライブ
15:50

キラキラ☆トーク
吉良さんとサポーターのトーク

0201 TOKYO 12 HAUS03

さおりんと語ろう
IKEBA PROJECT紹介

オリジナルTシャツ、トートバッグ新発売！
レインボーフラッグづくり
レインボーバッジ販売

さおりんと語ろう
IKEBA PROJECT紹介

オリジナルTシャツ、トートバッグ新発売！
レインボーフラッグづくり
レインボーバッジ販売

10:00

11:30

13:00

14:50

14:10

14:40

沖縄出身アーティストで三線奏者。
翁長さん追悼イラストでも有名。



10

11

12

13

14

15

16

17

10

11

12

13

14

15

16

17

10

11

12

13

14

15

16

17

10

11

12

13

14

15

16

17

10:00

15:00

Ａ
Ｉ
が
診
断
！

あ
な
た
の
政
治
性
を
丸
裸
に
！

ロ
ボ
ッ
ト
の「
ペ
ッ
パ
ー
君
」が

あ
な
た
の
写
真
を
パ
チ
リ
と
撮
影
、

Ａ
Ｉ
が
顔
の
形
状
を
分
析
し
て

あ
な
た
の
政
治
性
を

明
ら
か
に
し
ま
す
。●名刺作っタローコーナー

●「これが森友事件だ! 」4000枚の
財務省文書を一挙公開！

●コータローになっタロー!コーナー
コータローなりきりポスター！

●「コータローと写真とっタロー！」コーナー

JCPサポーター東京学生連合 大阪

「アメリカでも社会主義旋風？共産主義トーク」
学生と田川豊さん（JCP准中央委員）による

参加型トークイベント。
11:00

「どうなってる世界の学費、学生の運動」
ソウルやフィンランドを視察した米倉春奈都議と

岡村ちひろさん（JCP青年学生委員会）15:10

13:40

14:10

山添拓議員と「しゃべランチ」
昼食は持参ください。

吉良×学生トーク
吉良さんに何でも質問＆トーク。

倉林明子参院議員とNonstopkyoto河本真智子さん
トークセッション

倉林明子参院議員とNonstopkyoto河本真智子さん
トークセッション

12:50

12:10

辰巳トーク
コータローとしゃべっタロー。

14:30

10:00

15:00

「京都的市民と野党の共闘とは」

「働き方改革など倉林さんの国会論戦と数々の実績」

12:15

12:30

14:00

14:30

0504 京都06

14:40

埼玉 神奈川地域サポーター
梅村カフェ

消費税10％NO！梅村さえこ前衆院議員と語り合おう。
10:30

13:40

10:10

民族楽器生演奏
オーストラリアの民族楽器

ディジ ュリドゥ生演奏＋交流タイム。

中沢けい×伊藤岳 スペシャル対談
「だれもが、ありのままに暮らせる社会へ」

12:30
あさかの部屋

政治のこと、くらしのこと、何でも語ろう。 歌謡ショー。インターナショナル音頭など熱唱。

大村芳昭中央学院大法学部教授（国際家族法）× 
浅野ふみ子参院候補。MCはしいばかずゆき

12:00

あさか由香×太田伊早子弁護士の
激論企画、憲法トークセッション。

13:40

14:10

9条アクセサリ制作
10:45

11:15

炎上寺ルイコライブ
12:30

 ランタン制作

トークスタジオCHIBA憲法スペシ ャル対談企画
「アベカイケンノ、ココガイケン！」

11:30

12:00

記者が聞く！県議が語る！「猛省決議」？
神奈川県議会で何が起きているのか。

14:40

9条アクセサリ制作
14:00

14:30

11 1209 千葉地域サポーター14

14:40

10:20


	JCPS_TT_01
	JCPS_TT_02

