

TIME TABLE

emainstage		06	Unity in Diversity (本部ブース)	
10				10
11	10:40 走れ！小池 中継スタート			11
12	11:15 とことん共産党公開生放送 小池さんは間に合うのか??			12
13	12:00 形岡七恵弾き語り 12:15 DJタイム	12:00 #MeToo 吉良よし子参院議員× 12:20 LGBT 溝井萌子 12:30 池内さおり前衆院議員× 12:50 平野太一		13
14	13:00 What's JCP 志位さんに聞いてみよう 13:40 DJタイム	13:40 反貧困 たつみコータロー参院議員× 14:00 ヘイトスピーチ 藤井久実子(エキタス) 14:10 安田浩一(ジャーナリスト)× 14:40 sola	13:40 マルともカフェ(民青ブース) 笠井亮衆院議員を迎えてトーク。 マルクスと友達になろう。	14
15	14:30 盆踊り	14:50 障がい者 問題 倉林明子参院議員× 15:10 黒川真友	14:40	15
16	15:20			16
17	15:50 ジンタラムータLIVE 16:30			17

01 キラキラ★サポーターズ 2019		02 東京地域サポーター	03 TOKYO 12 HAUS	
10			10:00 さおりんと語ろう	10
11		10:30 ZOEさんとSORAくんのDJ 10:50 watch米軍基地 11:15	IKEBA PROJECT紹介 オリジナルTシャツ、トートバッグ新発売! レインボーフラッグづくり レインボーバッジ販売	11
12		11:50 watch米軍基地 12:05	何でも相談会(杉並) / ジャイアンを探せ(杉並)	12
13	12:30 キラ★ランチ 食事は持参ください	13:00 Tシャツステンシル	11:30 13:00 さおりんと語ろう	13
14	13:00 キラキラ☆トーク 吉良さんとサポーターのトーク 14:10 14:40	14:15 絵本カフェ(板橋) 15:00 つながりタイム	IKEBA PROJECT紹介 オリジナルTシャツ、トートバッグ新発売! レインボーフラッグづくり レインボーバッジ販売	14
15		14:15 憲法ドリル(練馬) 14:30 15:00 豊岡マッシーライブ 沖縄出身アーティストで三線奏者。 翁長さん追悼イラストでも有名。	14:50	15
16				16
17				17

	04 JCPサポーター東京学生連合	05 大阪	06 京都	
10		10:00		10
10:20	「アメリカでも社会主義旋風?共産主義トーク」 学生と田川豊さん(JCP准中央委員)による 参加型トークイベント。			
11:00		●名刺作っタローコーナー		
12:10	山添拓議員と「しゃべランチ」 昼食は持参ください。	●「これが森友事件だ!」4000枚の 財務省文書を一挙公開!	明あ A あ 口 らな なボ かたがた ッ にの顔のト し政の写の ま治形真「 す性状をツ 。をバ 分チ ベー析リ君 しと て撮が 影、	10:00 あなたの診断! A あなたの政治性を丸裸に!
12:50		●コータローになっタロー!コーナー コータローなりきりボスター!	12:15 「京都的市民と野党の共闘とは」 倉林明子参院議員とNonstopkyoto河本真智子さん トークセッション	11
13:40	吉良×学生トーク 吉良さんに何でも質問&トーク。	●「コータローと写真とっタロー!」コーナー	12:30	12
14:10				
14:40	「どうなってる世界の学費、学生の運動」 ソウルやフィンランドを視察した米倉春奈都議と 岡村ちひろさん(JCP青年学生委員会)	14:30 辰巳トーク コータローとしゃべっタロー。	14:00 「働き方改革など倉林さんの国会論戦と数々の実績」 倉林明子参院議員とNonstopkyoto河本真智子さん トークセッション	13
15:10		15:00	14:30	14
16:				15
17:				16

	09 埼玉	11 12 神奈川地域サポーター	14 千葉地域サポーター	
10				10
10:10	梅村カフェ 消費税10%NO! 梅村さえこ前衆院議員と語り合おう。			
10:30			10:45 9条アクセサリ制作	11
11:			11:15	
12:		12:00 あさかの部屋 政治のこと、暮らしのこと、何でも語ろう。	11:30 ランタン制作	12
12:30	民族楽器生演奏 オーストラリアの民族楽器 ディジユリドゥ生演奏+交流タイム。		12:00 炎上寺ルイコライブ 歌謡ショー。インターナショナル音頭など熱唱。	
13:			12:30 トークスタジオCHIBA憲法スペシャル対談企画 「アベカイケンノ、ココガイケン!」 大村芳昭中央学院大法学部教授(国際家族法)× 浅野ふみ子参院候補。MCはしいばかずゆき	13
14:30		13:40 あさか由香×太田伊早子弁護士の 激論企画、憲法トークセッション。	14:00 9条アクセサリ制作	14
14:	中沢けい×伊藤岳 スペシャル対談 「だれもが、ありのままに暮らせる社会へ」	14:10 記者が聞く!県議が語る!「猛省決議」? 神奈川県議会で何が起きているのか。	14:30	15
14:40		14:40		
15:				16
16:				
17:				17